
Összetevők: búzaliszt, víz, margarin, pizzatöltelék (sürített paradicsom, víz, ecet, fűszerek, 

kakukkfű aroma), sajt, sütőszer, leveles mix, só, élesztő 

 

Az egyes termékeinkben található allergének éte-
leink feldolgozási technológiájának jellegéből 
adódóan nyomokban előfordulhatnak más 
termékekben is. 
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Klasszikus csigaformában, pizzás ízesítéssel kedveskedünk a sós 
ízek kedvelőinek. Ebédre egy finom üdítővel, vacsorára, vagy egy 
baráti beszélgetés mellé is szívesen ajánljuk. 
 

A hagyomány csiga formájú termékünket pizzás ízesítéssel bo-
londítottuk meg, és tetejét sajttal szórtuk. 
 

 
A kiváló minőségű 
natúr joghurt alá, 
hozzá illő, darabos 
gyümölcskészítmé-
nyeket rétegeztünk, 
magas gyümölcstar-
talommal. 

Allergének 
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  Édesítőszer 

Tápérték (100g termékben) 

Energia kcal         391 

Zsír g           21 
-ebből telített 
zsírsav 

g           9,8 

Szénhidrát g    41 

-ebből cukor g           9,7 

Rost g  1,1 

Fehérje g         9,6 

Só g        1,9 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Kapcsolt termék: Lipóti Gyümölcsös 
Joghurt 

 

 

Energia kj      1636 

Pizzás csiga 100 g 


